СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года № 14/8

О согласовании сводного районного плана

по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства на 1 квартал 2021 года

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в

сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным Советом

депутатов муниципального округа Ростокино 8 июля 2014 года № 7/7 и

обращением управы района Ростокино города Москвы от 00 декабря 2020 года

№ 01-22-439/20

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного

административного округа города Москвы и управу района Ростокино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе

Москве www.rostokino.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

http://www.rostokino.info/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

22 декабря 2020 года № 14/8

План мероприятий района Ростокино по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года

№ Дата

проведения

(ч/м/г)

Наименование мероприятия В рамках какой

календарной даты

или программы

Место проведения Предполагаем

ое количество

участников/зр

ителей

Организатор

мероприятия

       I квартал 2021 г.

Досуговая, социально-воспитательная работа с населением по месту жительства

1 07.01.2021

18.00

«Рождественские посиделки»

Кино вечер мультфильмов,

посвященных рождеству.

В рамках

празднования

Нового года и

Рождества.

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

20     ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

2 15.01.2021

14.00

"Зимушка-зима"

Конкурс детского рисунка

В рамках

празднования

Нового года и

Рождества.

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

3 20.01.2021

16.00

«Сказки А.С.Пушкина»

Показ мультфильмов по

сказкам А.С.Пушкина

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

4 27.01.2021

15.00

«Без срока

давности»                                 о

нлайн-лекция, посвященное

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

полному освобождению города

Ленинграда от блокады.

5 02.02.2021

14.30

«Вечный огонь

Сталинграда»                           о

нлайн-лекция, пруроченная к

разгрому советскими войсками

немецко-фашистских войск в

Сталинградской битве

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

6 16.02.2021

18.00

 «Винни-Пух»  просмотр

мультфильма

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

7

22.02.2021

15.00

«Наши герои - защитники

отечества»

              конкурс чтецов,

посвященный 23 февраля

В рамках

празднования Дня

защитника отечества

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

 20   ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

8 05.03.2021

14.00

"Международный женский

день"                   конкурс

рисунков, приуроченный к 8

марта

В рамках

празднования

международного

женского дня

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru /

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

9 09.03.2021

13.00

"Масленица пришла"

Видео-лекция: история

возникновения масленицы,

обряды и празднования

каждого дня масленичной

недели.

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

10

19.03.2021

15.00

"Советские мультфильмы о

весне"

просмотр мультфильмов о

весне

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru

20 ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа c населением по месту жительства

1 06.01.2021 Спортивный праздник для

жителей района, посвященный

Рождеству

В рамках

празднования

Нового года и

Рождества.

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru

50 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

2 15.01.2021 Районный этап соревнований

спортивных семей «Зимние

старты». Спартакиада "Всей

семьей за здоровьем"

Сайт ГБУ СДЦ «Норд-

СВАО»:

https://nordsvao.ru

30 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

3 16.01.2021 Районный этап соревнований

по шахматам. Спартакиада

"Московский двор -

спортивный двор"

С. Эйзенштейна, 2/ Сайт

ГБУ СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

20 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

4 20.01.2021  Районные соревнования по

скандинавской ходьбе

«Спортивное долголетие»

В рамках программы

«Московское

долголетие»

Парк «Ростокинский

Акведук»/ Сайт ГБУ СДЦ

«Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

30 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

5 21.01.2021 Спортивный праздник для

детей «Зимние игры и забавы»

Бажова, 22/ Сайт ГБУ СДЦ

«Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

30 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

6 22.01.2021 Районный этап соревнований

по хоккею. Спартакиада

"Московский двор -

спортивный двор"

Каток с искусственным

льдом, Бажова,2/ Сайт ГБУ

СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

30 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

7 07.02.2021  Районный этап соревнований

по шашкам. Спартакиада

"Московский двор -

спортивный двор"

С. Эйзенштейна, 2/ Сайт

ГБУ СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

20 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

8 20.02.2021  Соревнования по боксу

"Открытый ринг",

посвященные Дню защитника

Отечества

В рамках

празднования Дня

защитника отечества

С. Эйзенштейна, 2/ Сайт

ГБУ СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

50 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

9 03.02.2021 Районный этап соревнований

по лыжным гонкам.

Спартакиада "Спорт для всех"

В рамках

Московской

комплексной

спартакиады «Спорт

для всех»

Пр. Мира, 163/ Сайт ГБУ

СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

30 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

10 14.02.2021 Районный этап соревнований

по шахматам. Спартакиада

"Московское долголетие"

В рамках программы

«Московское

долголетие»

С. Эйзенштейна, 2/ Сайт

ГБУ СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

20 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

11 26.02.2021 Турнир по хоккею с шайбой

среди детей

  Пр. Мира, 185/ Сайт ГБУ

СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

20 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

12 07.03.2021 Районный этап соревнований

по настольному теннису,

посвященный

Международному женскому

дню. Спартакиада

"Московское долголетие"

В рамках программы

«Московское

долголетие»

С. Эйзенштейна, 2/ Сайт

ГБУ СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

20 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

13 10.03.2021 Районный этап соревнований

спортивных семей «Весенние

забавы». Спартакиада "Всей

семьей за здоровьем"

Сквер Бажова/ Сайт ГБУ

СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

30 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

14 21.03.2021

Районный этап соревнований

по шахматам. Спартакиада

"Спорт для всех"

 В рамках

Московской

комплексной

спартакиады «Спорт

для всех»

С. Эйзенштейна, 2/ Сайт

ГБУ СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

20 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

15 30.03.2021  Районный этап соревнований

по мини-футболу. Спартакиада

"Московский двор -

спортивный двор"

  Пр. Мира, 163/ Сайт ГБУ

СДЦ «Норд-СВАО»:

https://nordsvao.ru)

30 ГБУ СДЦ «Норд

- СВАО»

Дата, время, место проведения, название мероприятий и количество участников могут быть изменены в рамках государственного

задания